



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2023

г. Вологда

№ 622

О внесении изменений в постановление Правительства области от 1 марта 2021 года № 233

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 1 марта 2021 года № 233 «О единовременной выплате гражданам при трудоустройстве по направлению органов службы занятости населения в другом муниципальном районе (муниципальном или городском округе) области, отличном от их места жительства» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слово «июля» заменить словом «сентября».

1.2. В Правилах предоставления единовременной выплаты гражданам при трудоустройстве по направлению органов службы занятости населения в другом муниципальном районе (муниципальном или городском округе) области, отличном от их места жительства, утвержденных указанным постановлением:

в абзаце первом пункта 2 слово «четырех» заменить словом «трех»;

в пункте 12 цифры и слова «10 рабочих дней» заменить цифрой и словами «5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников